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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  w  Olsztynie  prowadzony  jest  przez  Samorząd  województwa
Warmińsko-Mazurskiego.  Wysokiej  jakości  proces  leczenia  pacjentów  jest  wspierany  realizacją
komercyjnych  i  niekomercyjnych  badań  klinicznych  oraz  badań  naukowych,  m.  in.  w  Oddziale
Neurologii,  Kardiologii,  Oddziale  Gastroenterologii,  Oddziale  Klinicznym  Nefrologicznym,
Hipertensjologii i Chorób Wewnętrznych, Oddziale Klinicznym Ginekologii i Położnictwa oraz w Oddziale
Klinicznym Anestezjologii i Intensywnej Terapii. Duży potencjał naukowy personelu Szpitala umożliwia
udział  w pracach krajowych i  międzynarodowych zespołów badawczych,  współpracę z  uczelniami  i
instytucjami naukowymi oraz innymi szpitalami.

Realizacja procedur medycznych i zadań naukowych jest możliwa dzięki nowoczesnemu wyposażeniu
Szpitala,  certyfikowanym  laboratoriom  diagnostycznym  (morfologicznym,  patomorfologicznym,
bakteriologicznym)  i  zakładom  wyposażonym  w  najwyższej  klasy  aparaturę,  pozwalającą  nie  tylko
przeprowadzać  standardowe  procedury  medyczne,  ale  również  specjalistyczne  oznaczenia.  O
bezpieczeństwie i wysokim poziomie usług realizowanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym
świadczą:  najwyższy  (III)  stopień  referencyjności  oddziałów  szpitala,  Certyfikat  Akredytacyjny
potwierdzający  spełnienie  wysokiej  jakości  standardów  leczenia  szpitalnego,  nadany  przez  Minister
Zdrowia, Certyfikat ISO 9001:2015 oraz liczne nagrody i wyróżnienia. Wykwalifikowany personel jest
zaangażowany zarówno w procesy leczenia, jak i w projekty pionierskie na skalę regionu i całego kraju.

Dołączenie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie do Polskiej Sieci Badań Klinicznych
w roli Obserwatora, ma na celu zwiększenie zakresu prowadzonych badań, poprawę standardów oraz
monitorowanie zmian w dynamicznie rozwijającym się obszarze badań klinicznych. Działania w tym
obszarze,  do  realizacji  których  dąży  Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  w  Olsztynie,  wpłyną  na
poprawę jakości życia i stanu zdrowia pacjentów.

Strona Internetowa Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie:
https://wss.olsztyn.pl

Dane kontaktowe:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
Żołnierska 18
10-561 Olsztyn
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